
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Zpracování projektové dokumentace včetně autorského dozoru pro 

stavby polních cest v k.ú. Roučkovice a v k.ú. Proseč-Obořiště 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  
Pobočka Pelhřimov 

Sídlo: U Stínadel 1317, 393 01 Pelhřimov 

Zastoupený: Ing. Lubošem Rudišarem, vedoucím Pobočky Pelhřimov 

Kontaktní osoba 
Ing. Miroslava Smejkalová, Pobočka Pelhřimov 

e-mail: m.smejkalova@spucr.cz, tel. 702 126 607 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 145388/2021 / SP4247/2021-520203 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 26.4.2021 pod č.j. SPU 145378/2021 rozhodl Ing. Luboš Rudišar, 

vedoucí Pobočky Pelhřimov, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Pelhřimov, v rámci 

výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru 

dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější pro jednotlivé 

části výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Pro část 1: Projektová dokumentace a autorský dozor na polní cesty v k.ú. Roučkovice 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název: S-pro servis s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

IČO: 06016910 

 

 

 

 



  

2 

 

 

 

Pro část 2: Projektová dokumentace a autorský dozor na polní cesty v k.ú. Proseč- 

      Obořiště 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název: APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Jana Babáka 11, 612 00 Brno 

IČO: 60705981 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu 

celkem 3 nabídky v elektronické podobě.  

Hodnocení probíhalo podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací 

dokumentaci. Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny pro 

jednotlivé části veřejné zakázky. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu vždy pro jednotlivé části veřejné zakázky. 

 

Oprávněná osoba provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení pro 

jednotlivé části veřejné zakázky a konstatovala, že nabídky účastníků výběrového řízení 

neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Oprávněná osoba dále provedla hodnocení splnění podmínek účasti u účastníků, kteří podali 

nabídku. Komise tak posoudila splnění podmínek u nabídky účastníka APC SILNICE s.r.o., 

dále GEOREAL spol. s r.o. a účastníka S-pro servis s.r.o. 

 

Oprávněná osoba dospěla k závěru, že posuzované nabídky splnily podmínky účasti v 

tomto výběrovém řízení.  

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v tomto 

výběrovém řízení oprávněná osoba doporučila osobě oprávněné rozhodnout o zadání 

realizace této veřejné zakázky malého rozsahu účastníka, který podal ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku pro jednotlivé části veřejné zakázky. 

 

Pro část 1: Projektová dokumentace a autorský dozor na polní cesty v k.ú. Roučkovice 

 

Obchodní firma / název: S-pro servis s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

IČO: 06016910 

 



  

3 

 

 

Pro část 2: Projektová dokumentace a autorský dozor na polní cesty v k.ú. Proseč- 

      Obořiště 

 

Obchodní firma / název: APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Jana Babáka 11, 612 00 Brno 

IČO: 60705981 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

APC SILNICE s.r.o. 

Sídlo: Jana Babáka 11, 612 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60705981 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

S-pro servis s.r.o. 

Sídlo: Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06016910 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Výsledek hodnocení nabídek je uveden v následujících tabulkách pro jednotlivé části 

veřejné zakázky 

 

Pro část 1: Projektová dokumentace a autorský dozor na polní cesty v k.ú. Roučkovice 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. S-pro servis s.r.o. 320 000,- 

2. APC SILNICE s.r.o. 361 200,- 

3. GEOREAL spol. s r.o. 361 900,- 



  

4 

 

 

 

Pro část 2: Projektová dokumentace a autorský dozor na polní cesty v k.ú. Proseč-

       Obořiště 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. APC SILNICE s.r.o. 345 700,- 

2. S-pro servis s.r.o. 347 000,- 

3. GEOREAL spol. s r.o. 379 400,- 

 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele pro část 1 veřejné zakázky 

společnost S-pro servis s.r.o. k předložení originálů či úředně ověřených kopií níže 

uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady:  
 
1. Profesní způsobilost:  
 
a) dodavatel, jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost, předloží:  

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor "Dopravní stavby" pro 
Ing. Oldřicha Slováčka 
 
- Úřední oprávnění o odborné způsobilosti pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel doloží úřední oprávnění s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 
písm. a) a c) cit. zákona. pro Ing. Ivo Šafaříka   
 
- osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor "Geotechnika" nebo osvědčení o 
odborné způsobilosti pro geologické práce vydané MŽP dle §3 zák. ČNR č. 62/1988 
Sb. o geologických pracích a Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších 
předpisů a ve smyslu vyhl. MŽP č. 206/2001 Sb. tj. osvědčení odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce. pro Ing. Zdeňka Švehlu 

 
 
2. Jednostranný písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v tom rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele – GEOSTAV STRAKONICE, s.r.o.  
 
 
 
 



  

5 

 

 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele pro část 2 veřejné zakázky 

společnost APC SILNICE s.r.o. k předložení originálů či úředně ověřených kopií níže 

uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady:  
 
1. Profesní způsobilost:  
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (doklad musí prokazovat splněni 
požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového 
řízení) 
 
b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují,  
živnostenské oprávnění pro obor  
• Projektová činnost ve výstavbě 

 
c) dodavatel, jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost, předloží:  

- osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor "Dopravní stavby" pro 
Ing. Martina Rambouska 
 
- Úřední oprávnění o odborné způsobilosti pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění 
některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel doloží úřední oprávnění s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 
písm. a) a c) cit. zákona. pro Ing. Milana Suchánka a pro Ing. Petra Wagnera 
 
- osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor "Geotechnika" nebo osvědčení o 
odborné způsobilosti pro geologické práce vydané MŽP dle §3 zák. ČNR č. 62/1988 
Sb. o geologických pracích a Českém geologickém úřadu, ve znění pozdějších 
předpisů a ve smyslu vyhl. MŽP č. 206/2001 Sb. tj. osvědčení odborné způsobilosti 
projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce. pro Mgr. Oto Pospíšila 

 
 
2. Jednostranný písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v tom rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele – AQUA ENVIRO s.r.o.  
 
3. Jednostranný písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v tom rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 
kvalifikaci za dodavatele – ZK-Brno s.r.o. 
 
4. Ověřená kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 
500 000,00 Kč 
 
 
 



  

6 

 

 
 
Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení o výběru dodavatele.  
 
 

 

Doklady je možné doručit prostřednictvím elektronického nástroje EZAK nebo 

prostřednictvím datové schránky. Po předložení těchto dokladů budou vybraným 

dodavatelům zaslány návrhy smluv o dílo k podpisu. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Pelhřimově dne 26.4.2021 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Luboš Rudišar  

vedoucí Pobočky Pelhřimov 

Státního pozemkového úřadu 

 


		2021-04-26T12:02:37+0200
	Ing. Luboš Rudišar




